VIN. Nondum (hospes) philomelas audivisti, ut prædio erudite accinant, cum et serum diei accesserit, et dies cœperit?

PHŒN. Mihi videor audivisse, tecumque consentire ipsas non lugere, sed tantum canere. Tu tamen quæ ad Heroes pertinent, dicito. Libentius enim hæc audiam. Concedisne alicubi sedere?

VIN. Concedit Heros frugi existens, hisce te sedibus hospitans.

PHŒN. Ecce quiesco: xenium enim hoc suave est graviorem audituro orationem.

VIN. Percunctare, hospes, quicquid vis, et haud frustra venisse dices. Ulyssi quidem cum, procul a navi, consilii inopia ambigeret, obvius factus Mercurius, vel eorum aliquis, qui a Mercurio sapientiam perceperant, in orationis ac studii communicationem pervenit. Hoc enim ar-

προσῆκει τὸ Μῶλυ. Σὲ δὲ ὁ Πρωτεσίλειος ἰστορίας τε δι' ἐμοῦ ἐμπλήσει, καὶ ἡδῶ ἀποφανεῖ καὶ σοφώτερον· τὸ γὰρ πολλὰ γιγνώσκειν, πολλοῦ ἄξιον.

ΦΟΙΝ. Ἄλλ' οὐκ ἀλύω, βέλτιστε. Κατὰ δὲ θεόν, νῆ τὴν Ἀθηναῶν, ἦκω· ξυνίημι γὰρ λοιπὸν τοῦ ἐνυπνίου.

ΑΜΠΕΛ. Καὶ πῶς ἔχει σοι τὸ ἐνυπνιον; Θεῖον γάρ τι ὑποδηλώσεις.

ΦΟΙΝ. Πλέω μὲν ἐξ Αἰγύπτου καὶ Φοινίκης πέμπτην καὶ τριακοσὴν ἤδη πού ταύτην 666. ἡμέραν. Κατασχούσης δὲ τῆς νεῶς εἰς Ἐλεούντα τοῦτον, ἔδοξα τὰ Ὀμήρου ἔπη ἀναγιγνώσκειν, ἐν οἷς τὸν κατάλογον τῶν Ἀχαιῶν φράζει, καὶ ξυνεκάλουν τοὺς Ἀχαιοὺς ἐμβῆναι τὴν ναῦν, ὡς ἀποχρῶσαν ὁμοῦ πᾶσιν. Ἐπεὶ δὲ ἐξέθορον τοῦ ἐνυπνίου (καὶ γὰρ με καὶ Φρίκης τι ὑπεληλύθει), ξυνεβαλλόμεν μὲν αὐτὸ ἐς βραδυτῆτα τοῦ πλοῦ καὶ μῆκος· αἱ γὰρ τῶν ἀποθανόντων ὄψεις ἀργοὶ τοῖς ἰσπουδαίοσι. Βουλευθεὶς δὲ ξυμβόλῃ περὶ τοῦ ἐνυπνίου χρήσασθαι (οὐδὲ γὰρ τὸ πνεῦμά πω ξυνεχώρει πλεῖν), ἐξαλλάττω δειῦρ ἀπὸ τῆς νεῶς. Βαδίζων δὲ, ὡς εἶδες, πρώτῃ ἐντετύχηκά σοι, καὶ περὶ τοῦ Πρωτεσίλειω διαλεγόμεθα. Διαλεξόμεθα δὲ καὶ περὶ τοῦ καταλόγου τῶν ἡρώων· Φῆς

bitrari convenit esse Moly. Te vero Protesilaus et historia per me explebit, et suaviorem ac sapientio rem reddet. Multorum namque cognitio plurimi facienda.

PHŒN. At non ambigo, optime. Sed, per Minervam, Dei nutu veni: intelligo enim deinceps insomnium.

VIN. Et quo pacto tibi habet insomnium? divinum enim quid indicabis.

PHŒN. Quintum jam ac tricesimum nunc diem ex Ægypto ac Phœnicia navigabamus. Appulsa autem navi ad hunc Eleuntem, Homeri carmina legere visus sum: quibus Græcorum catalogum dicit: et Achivos, ut navem ascenderent, convocabam, ut pote omnium capacem. Postea vero quam ab insomnio exsili (mihi enim horroris quid incesserat), ad navigationis quidem tarditatem ac longitudinem ipsum conjiciebam. Defunctorum namque visiones, tarditatem indicant properantibus. Cum autem circa insomnium uti symbolo voluissem (nondum enim ventus navigare permittebat), huc de navi abscedo. Ambulans autem, ut vidisti, primo tibi occurri: et de Protesilao disserimus. Sed et de Heroum catalogo disseremus. Ita namque te ais facturum: et colligere ipsos in navim nihil aliud